2025年 4月吉日

取引先各位

                                           販売元：株式会社カネカメディックス

株式会社アムコとの販売提携のお知らせ ～カネカ呼吸器拡張バルーン～

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 株式会社カネカメディックスと株式会社アムコ（東京都千代田区）は、気管支拡

張治療に用いる、カネカ呼吸器拡張バルーン「REN BB」について販売提携を実施することにな

りました。今後、当該製品については株式会社アムコを販売提携先として販売を継続してまい

ります。

両社の緊密な協力により、お客様各位にご満足いただける製品提供と、よりよいサービスをは

かる為に、なお一層努力する所存でございます。

今後とも格段のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【提携開始時期】2025年 4月 1日

【対象製品】販売名：カネカ呼吸器バルーン 医療機器認証番号：230ABBZX00115000

【提携エリア】

東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・茨城県・愛知県・大阪府・兵庫県・京都府・奈良県・和歌山

県・滋賀県・岡山県・広島県・福岡県

上記提携エリア外は、従来通り株式会社カネカメディックスにお問い合わせください。

【お問合せ先】

株式会社カネカメディックス

グローバルマーケティング室

尾﨑 崇宏 ℡ 050-3181-4111

以上

カタログ番号
カテーテル

有効長(mm)

最大ガイド

ワイヤー径

バルーン径

(mm)

バルーン長

(mm)

シャフト径

(Fr/mm)

適合

鉗子口径

(mm)

最大拡張圧

（atm）

RN2B-0430-18 4.0

RN2B-0630-18 6.0

RN2B-0830-18 8.0

RN2B-1240-18 10.0-12.0

RN2B-1540-18 13.0-15.0

RN2B-1840-18 16.0-18.0 3.2

1800
0.025"

0.64mm

7

30

40 7.1/2.35
3.0

82.86.4/2.12